
Makita DUH601Z aku plotostřih 600mm Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Plotostřihy » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

4.4.2025 23:07
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUH601Z 
EAN 0088381858342 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Baterie LXT 18 V Makita se hodí na více než 350 strojů.
• Profesionální bateriové nůžky na baterie s nízkými
vibracemi, nízkou hlučností, nízkou hmotností a bez emisí
škodlivých látek.
• Speciální konstrukce lopatek, což znamená, že má
méně tření a je zapotřebí méně energie, takže pracujte
déle na jednom nabití baterie.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-duh601z-aku-plotostrih-600mm-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUH601Z aku plotostřih 600mm Li-ion LXT
18V, bez aku Z

» Zahrada » Plotostřihy » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

4.4.2025 23:07
2/2

Popis
Díky baterii funguje nůžky MAKITA 18 V nabití baterie
tiše, šetrné k životnímu prostředí a při velmi nízké
spotřebě paliva. Velmi nízká hmotnost, dokonalá
rovnováha, snížené vibrace a opomenutí obtěžujícího
zápachu paliva optimalizují snadné použití. Tato řada se
skládá ze tří profesionálních zastřihovačů živých plotů,
kde můžete ovládat rychlost zdvihu ve třech krocích. To
vám umožní přepnout z vysoké rychlosti mrtvice pro
například hardware z boxwoodu na nižší rychlost
mrtvice pro bukový živý plot. DUH601 má délku 60cm.
18 V Hedge Trimmers DUH501, DUH601 a DUH751 mají
nový typ profesionálních oboustranných dvojitých
lopatek. Na rozdíl od tradičních živých plotových šachet
nejsou nože ploché, ale jsou konvexní. Tímto způsobem
se čepele navzájem dotýkají na koncích, což znamená
menší tření. To vytváří jiný tón. To je vnímáno jako
méně nepříjemné. To také zajišťuje méně opotřebení,
méně ztráty energie, a proto se na jedno nabití baterie
prodlužuje. Dalším plusem těchto obnovených čepelí je,
že zajišťují, aby větve, které mají být přeříznuty, jsou
drženy a nebyly vytlačeny ven. To velmi prospívá
krácení výsledků a efektivity. Tento zastřihovač živých
plotů je také k dispozici s tradičními noži ve verzi
DUH602Z.
Uživatelské výhody
• Aku plotostřih výkonnostně srovnatelný s benzinovým
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Nízká hmotnost a ideální vyvážení pro pohodlnou práci
• Velmi účinná a rychlá práce
• Speciální provedení lišty s novým tvarem zubů
umožňující lepší zachycení větví a díky nízkému odporu
i výrazně delší chod na jedno nabití akumulátoru
• Elektronika s možností nastavení 3 rychlostí
• Zpětný chod pro uvolnění nožů
• Možnost sklopení rukojeti do 5 různých poloh
• Účinný antivibrační systém
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Lišta (199099-1)

• Kryt lišty (458414-1)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


